
1

PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2017 m. rugsėjo 28 d. sprendimu

Nr. T1-206

1 priedas

         ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2017 METŲ BIUDŽETAS

Suma
Eur

5 Valstybės biudžeto specialios tikslinės dotacijos 72200

5.1. Speciali tikslinė dotacija  72200

5.1.1.  Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 62400

 socialinei paramai mokiniams 17700

       socialinėms paslaugoms 29000

       vaikų teisių apsaugai 15700

5.1.6. Kita tikslinė dotacija 9800

Neformaliojo vaikų švietimui   iš valstybės biudžeto lėšų 9800

6 Turto pajamos 4000

6.3. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 4000

11 Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 10598
11.1. Žemė (už aukcione parduotus valstybinės žemės sklypus) 10598

12 Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 131045
iš jų:

12.1 Šilalės rajono Kaltinėnų ir Požerės kadastrinių vietovių Ašvijos , Akmenos, Raudžio ir 

Nakačios upelių baseinių griovių ir statinių juose rekostrukcija

131045

13 IŠ VISO PAJAMŲ 217843

____________________________________________________________________

Eil. 

Nr.
Pajamų pavadinimas


	12197868391687134.xlsx

